

MADEIREIRA MENINO JESUS

Ào
SETOR DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARACURU
REF: PREGÃO PRESENCIAL Nº 0706.01/2018-SAS

A PROPOSTA DE PREÇOS encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.

Razão Social: MARIA SOCORRO DE SOUZA MATERIAL DE CONSTRUÇÕES
CNPJ:16.959.008/0001-10
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.731154-7
ENDEREÇO: RUA MENINO JESUS Nº1000 BAIRRO: CENTRO PARACURU-CEARA
CEP: 62680-000
REPRESENTANTE LEGAL: MARIA SOCORRO DE SOUZA, BRASILEIRA, SOLTEIRA, COMERCIANTE, SOB RG Nº 336.028-82
SSP/CE, E CPF Nº. 223.558.123-49, DOMICILIO EM PARACURU-CE.
FONE (85) 987742836 3344-2847
E-MAIL: mad.meninojesus@hotmail.com

2.CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA:

A presente proposta é válida pro 60 (sessenta) dias, contados da abertura das proposta.

3. FORMAÇÃO DO PREÇO

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND	QTD	MARCA	LICITAÇÃO	TOTAL
2	ADAPTADOR DE MANGUEIGA C/ REGISTRO	UND	24	KRONA	R\$ 4,50	R\$ 108,00
3	ADAPTADOR P/ CX D'ÁGUA 40MM	UND	23	KRONA	R\$ 6,00	R\$ 138,00

CNPJ: 16.959.008/0001-10 RUA MENINO JESUS Nº1000, CENTRO PARACURU-CE FONE (85) 987742836



MADEIREIRA MENINO JESUS

6	ADAPTADOR P/ REGISTRO 40X1.1/4	UND	20	KRONA	R\$ 1,30	R\$ 26,00
11	ADESIVO DE ALTA ADERÊNCIA EM GEL – 5G	UND	40	2G	R\$ 2,50	R\$ 100,00
16	BACIA SANITÁRIA BRC.	UND	20	MARI	R\$ 75,00	R\$ 1.500,00
18	BÓIA P/ CAIXA D'AGUA	UND	20	DUDA	R\$ 5,70	R\$ 114,00
20	BOLSA SANITÁRIA VEDAÇÃO	UND	20	TIGRE	R\$ 3,50	R\$ 70,00
21	BOMBA CENTRIFUGA ½ CV	UND	2	KING	R\$ 310,00	R\$ 620,00
25	BOMBA INJETORA ¾ CV MONOFÁSICA 110/220	UND	2	KING	R\$ 800,00	R\$ 1.600,00
28	BUCHA GALVANIZADA REDUÇÃO 1.1/2X1	UND	35	HIDROCONEX	R\$ 8,00	R\$ 280,00
29	BUCHA GALVANIZADA REDUÇÃO 1X3/4	UND	35	HIDROCONEX	R\$ 4,50	R\$ 157,50
30	BUCHA GALVANIZADA REDUÇÃO 2X1.1/4	UND	35	HIDROCONEX	R\$ 14,00	R\$ 490,00
31	BUCHA ROSCÁVEL REDUÇÃO 1X3/4	UND	35	KRONA	R\$ 1,00	R\$ 35,00
32	BUCHA ROSCÁVEL REDUÇÃO ¾ X1/2	UND	35	KRONA	R\$ 0,80	R\$ 28,00
34	BUJÃO GALVANIZADO ¾	UND	35	HIDROCONEX	R\$ 4,00	R\$ 140,00
36	CAP ROSC. 1"	UND	25	KRONA	R\$ 1,70	R\$ 42,50
40	CAIXA DE DESCARGA BRANCA 9LT	UND	25	SAMPLAS	R\$ 18,00	R\$ 450,00
46	CHUVEIRO 4 S/ REGISTRO	UND	15	POLYFORT	R\$ 4,50	R\$ 67,50
47	CHUVEIRO FRIO "4" C/ REGISTRO	UND	10	HERC	R\$ 7,00	R\$ 70,00



MADEIREIRA MENINO JESUS

50	CURVA 90 LONGA SOLDÁVEL 25MM	UND	25	KRONA	R\$ 1,50	R\$ 37,50
52	EJETOR 1.1/4X1	UND	25	KING	R\$ 110,00	R\$ 2.750,00
54	FITA VEDA ROSCA 25 MT	UND	35	PULVITEC	R\$ 3,00	R\$ 105,00
57	FILTRO INTERNO UNIVERSAL PARA BEBEDOURO	UND	17	LIPE	R\$ 35,00	R\$ 595,00
58	JOELHO JATO INTERNO COM ROSCA FÊMEA ¾	UND	40	KRONA	R\$ 0,90	R\$ 36,00
66	NIPLE GALVANIZADO ¾	UND	20	HIDROCONEX	R\$ 3,50	R\$ 70,00
68	PLUG ROSCÁVEL ¼	UND	30	KRONA	R\$ 0,30	R\$ 9,00
69	PLUG ROSCÁVEL ¾	UND	30	KRONA	R\$ 0,70	R\$ 21,00
70	REGISTRO DE GAVETA "1"	UND	20	DOCOL	R\$ 21,00	R\$ 420,00
75	ROLAMENTO C/ ESFERA 6201	UND	20	SKS	R\$ 5,50	R\$ 110,00
80	SERRA MANUAL LAMINA 12	UND	20	STARRET	R\$ 4,00	R\$ 80,00
81	SIFÃO UNIV.METALIZADO	UND	20	DUDA	R\$ 25,00	R\$ 500,00
83	SIFÃO AJUST. MULTIUSO DUPLO BRANCO	UND	20	KRONA	R\$ 12,80	R\$ 256,00
86	TE GALVANIZADOS/4	UND	25	HIDROCONEX	R\$ 7,40	R\$ 185,00
87	TE SOLDÁVEL 25MM	UND	25	KRONA	R\$ 0,95	R\$ 23,75
89	TE ROSCÁVEL ¼	UND	25	KRONA	R\$ 1,45	R\$ 36,25
91	TORNEIRA PARA JARDIM ¾	UND	25	KRONA	R\$ 7,90	R\$ 197,50



MADEIREIRA MENINO JESUS

94	TORNEIRA PARA PIA COZ. 1158 C- 23 ½	UND	25	PEVILON	R\$ 28,90	R\$ 722,50
96	TORNEIRA P/ JARDIM LONGA DN15	UND	25	REBOUÇAS	R\$ 3,00	R\$ 75,00
97	TUBO PARA CAIXA DE DESCARGA	UND	20	KRONA	R\$ 7,90	R\$ 158,00
99	UNIÃO GALVANIZADA "1"	UND	25	HIDROCONEX	R\$ 25,00	R\$ 625,00
101	UNIÃO SOLDÁVEL 25MM	UND	25	KRONA	R\$ 4,40	R\$ 110,00
105	ABRACADEIRA NYLON 2,5X 200MM PRETA	UND	25	MAX	R\$ 6,90	R\$ 172,50
110	CABO DE COBRE NU 6MM2	MT	100	MATERFLEX	R\$ 3,40	R\$ 340,00
112	CAIXA DE PASSAGEM COM TAMPA PARAFUSADA	UND	2	ROMAZI	R\$ 4,85	R\$ 9,70
116	CURVA P/ ELETRODUTO PVC ROSCA D=25MM(3/4")	UND	25	KRONA	R\$ 1,90	R\$ 47,50
118	ELETRODUTO CONDULITE DE PVC DE 1" (VARA 3M)	UND	45	KRONA	R\$ 11,90	R\$ 535,50
120	ELETRODUTO CONDULITE DE PVC DE ¾" (VARA 3M)	UND	25	KRONA	R\$ 7,90	R\$ 197,50
126	FIO PARALELO ISOLADO, (2X 1.00)MM2	MT	70	METAFLEX	R\$ 1,85	R\$ 129,50
128	HAST GALV. 1,20M PARA ATERRAMENTO	UND	20	OLIVO	R\$ 14,90	R\$ 298,00
130	INTERRUPTOR 2 TECLAS PARALELO 10 A 250 V	UND	20	ROMAZI	R\$ 6,80	R\$ 136,00
132	INTERRUPTOR UMA TECLA PARALELO 10 A 250 V	UND	20	ROMAZI	R\$ 5,45	R\$ 109,00
134	LÂMPADA FLUORESCENTE PL DE 20 W	UND	40	FORTE LUZ	R\$ 10,90	R\$ 436,00
137	LUMINÁRIA FLUORESCENTE COMPLETA C/ 1 LAMPADA DE	UND	15	RCG	R\$ 34,90	R\$ 523,50



MADEIREIRA MENINO JESUS

40 W										
139	LUVA P/ ELETRODUTO PVC ROSC. D=20 MM(1/2")	UND	25	KRONA	R\$ 0,68	R\$ 17,00				
141	LUVA P/ ELETRODUTO PVC ROSC. D= 32MM(1")	UND	25	KRONA	R\$ 1,40	R\$ 35,00				
143	PLAFON COM GLOBO	UND	20	RCG	R\$ 7,90	R\$ 158,00				
145	PLUG TRIPOLAR (3P + T)/ 32 A 280 V	UND	12	ROMAZI	R\$ 4,90	R\$ 58,80				
149	REATOR AFP 220 DUPLO SIMPLES PARA LÂMPADA FLUORESCENTE 20W	UND	20	RCG	R\$ 24,90	R\$ 498,00				
151	SOQUETE DE BAQUETE PADRÃO POPULAR	UND	40	ROMAZI	R\$ 2,95	R\$ 118,00				
153	TOMADA 2 POLO + TERRA 20 A 250 V	UND	20	ROMAZI	R\$ 8,80	R\$ 176,00				
155	TOMADA COMPLETA P/ COMPUTADOR	UND	20	ROMAZI	R\$ 4,90	R\$ 98,00				
155	TOMADA COMPLETA P/ COMPUTADOR	UND	20	ROMAZI	R\$ 6,95	R\$ 139,00				
159	TOMADA UNIVERSAL 10 A 250 V SISTEMA X	UND	20	ENERBRAS	R\$ 5,95	R\$ 119,00				
161	FITA CREPE 16M X 65 MM	UND	25	3M	R\$ 3,95	R\$ 98,75				
163	TRINCHA 4 POL	UND	20	ATLAS	R\$ 9,90	R\$ 198,00				
165	PINCEL CUTUCO PARA PINTAR VENEZIANA	UND	15	ATLAS	R\$ 2,95	R\$ 44,25				
167	ESPÁTULA 3 POL	UND	20	ATLAS	R\$ 7,90	R\$ 158,00				
170	ROLO DE LÃ	UND	20	ATLAS	R\$ 11,90	R\$ 238,00				



MADEIREIRA MENINO JESUS

172	ROLO DE ACABAMENTO 9 CM	UND	20	REDAM	R\$ 6,90	R\$ 138,00
175	LUA DE PANO	PAR	15	HOBBY MAX	R\$ 2,40	R\$ 36,00
177	LIXA MADEIRA NÚMERO 100	FL	20	TATU	R\$ 0,89	R\$ 17,80
179	MASSA CORRIDA 3,600 LTS	GL	23	HIDRACOR	R\$ 13,95	R\$ 320,85
181	SOLVENTE	LT	20	EUCATEX	R\$ 14,90	R\$ 298,00
183	TEXTURA ACRÍLICA EM PAREDES EXTERNAS	LTA	40	HIDRACOR	R\$ 74,90	R\$ 2.996,00
185	TINTA AMARELO DEMARCAÇÃO 3,600 LTS	GL	40	HIDRACOR	R\$ 28,90	R\$ 1.156,00
187	TINTA LÁTEX BRANCO NEVE - 18 LTS	LTA	40	HIDRACOR	R\$ 89,50	R\$ 3.580,00
189	TINTA LÁTEX AMARELO - 18 LTS	LTA	40	HIDRACOR	R\$ 89,50	R\$ 3.580,00
192	CADEADO N° 35	UND	40	PADO	R\$ 16,90	R\$ 676,00
194	FECHADURA P/ PORTA- INTERNA	UND	20	SOPRANO	R\$ 24,99	R\$ 499,80
196	PARAFUSO PARA BUCHA 10	UND	40	JOMARCA	R\$ 0,39	R\$ 15,60
198	PARAFUSO PARA BUCHA 12	UND	60	JOMARCA	R\$ 0,59	R\$ 35,40
200	REGULADOR GÁS . 2 KG/H C/ MANGUEIRA 1 M	UND	25	ALIANÇA	R\$ 34,90	R\$ 872,50
202	PNEU P/ CARRO DE MÃO	UND	15	LEVORIN	R\$ 25,90	R\$ 388,50
204	ALICATE UNIVERSAL N°8	UND	7	TRAMONTINA	R\$ 24,90	R\$ 174,30



MADEIREIRA MENINO JESUS

R\$ 33.032,25

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 33.032,25
(TRINTA E TRÊS MIL E TRINTA E DOIS CENTAVOS)

PRAZO DE REALIZAÇÃO/ENTREGA DOS SERVIÇOS/BENS: CONFORME O EDITAL.

Validade da proposta 60 (sessenta) dias, contados da abertura da proposta.

Paracuru, 21 de Junho de 2018



WASHINGTON LUIZ ALENCAR HOLANDA JUNIOR

CPF: 010.771.493-01

Procurador

